Máquina de soldar
HYMMA-120
6 KG
MÁQUINA DE
SOLDAR
         HYMMA120
Producto / Maquinaria Soldadora
Marca Hyundai
Modelo HYMMA120
Voltaje de entrada 220V
Frecuencia 60Hz
Poder de entrada 4.8 KVA
Corriente de salida 120 A
Voltaje sin carga 65 V
Ciclo de servicio nominal 60%
Eficiencia (%) 83%
Rango de corriente de salida 20-120 A
Factor de poder 0.7
Medidas 355 x 230 x 320 mm
Peso 6 kg